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UTTALELSE FRA FYLKESMØTET I KS TRØNDELAG – BEHOV FOR SAMORDNING AV OFFENTLIGE 

TRANSPORTORDNINGER 

Ordninger som Helseforetakenes pasienttransport, fylkeskommunens TT ordning, individuelt 

tilrettelagt skoleskyss og fleksibel transport er viktige og gode kollektivtilbud som er tilpasset 

individuelle behov hos ofte sårbare grupper. Vi ser at særlig pasienttransport og tilrettelagt 

skoleskyss er gjenstand for mye kritikk etter mange avvik som gjør at tjenesten er utrygg og 

uforutsigbar for brukerne. Dette er ordninger som har spesifikke behov for standard materiell og 

kunnskap hos utøverne i anbudskriteriene.  Disse kriteriene har vist seg å være vanskelige å følge 

opp. Anbudene er i fri konkurranse og har blitt en direkte konkurrent til lokale drosjeeiere. Ofte er 

det 3-4 ulike selskaper som tilbyr tjenesten innenfor samme geografiske område. Samtidig ble 

drosjenæringen deregulert gjennom endringer i yrkestransportloven i 2020, dette har ført til en 

drastisk endring i konkurransevilkårene for drosjenæringa. 

Tilbudet slik det er i dag oppleves som uholdbart og det er derfor stort behov for at det blir gjort 

endringer i anbudsregimet. Det er behov for å gi en større forutsigbarhet og kvalitet i tjenesten der 

nærhet og kunnskap om lokale forhold er svært viktige kriterier. Det er stort behov både for å sikre 

kvaliteten på pasienttransport og individuell tilrettelagt skoleskyss. I tillegg er det viktig å sikre en 

levedyktig drosjenæring i distriktene. Det er derfor på høy tid at det nå sees på muligheten for å 

samordne individuelle, offentlige betalte transportordninger. 

Regjeringen har signalisert at de skal reversere endringene i yrkestransportloven.  Med bakgrunn i en 

samarbeidsavtale mellom Trøndelag fylkeskommune, Møre og Romsdal fylkeskommune, AtB og 

Helse Midt er det gjennomført en mulighetsstudie for utreding av samordning av offentlig betalte 

drosjetjenester. Det bør settes i gang et arbeid for å samordne disse tjenestene slik at det igjen kan 

bli gode og forutsigbare tjenester som også sikrer en levedyktig og bærekraftig drosjenæring.  
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